## महाराष्ट्र एज्युकेशन सोसायटीचे



# आबासाहेब गरवारे महाविद्यालय

कर्वे रस्ता, पुणे ४११००४ (भारत)

सर्वोत्कृष्ट महाविद्यालय पुरस्कार - पुणे विद्यापीठ ● नॅक पुनर्मुंल्यांकित 'अ' दर्जा.●

डॉ. मुक्तजा मठकरी एम्.ए.एल्एल्.बी., पीएच.डी. प्राचार्य आय.डी.नं. पीयु/पी.एन./ए./एस./००९ (१९४५) क. म. सांकेतिक क्र. ११.००३ दुरध्वनी : ४१०३८२००/४१०३८२०७ फॅक्स : ४१०३८२३३

E-mail: agccomp@eth.net • Website: mesgarwarecollege.org

संदर्भ क्र. :

दिनांक : 23-6-18

## <u>एम.ए. भाग I (</u>अर्थशास्त्र, राज्यशास्त्र, इतिहास, मानसशास्त्र) <u>प्रवेश सूचना २०१८-१९</u>

एम.ए. (अर्थशास्त्र, राज्यशास्त्र, इतिहास, मानसशास्त्र) भाग I प्रवेश प्रक्रिया सुरू झालेली आहे. इच्छुक विद्यार्थ्यांनी सोबत जोडलेला नोंदणी अर्ज (Merit Form) भरून संबंधित विभागात दिनांक ०३/०७/२०१८ प्रेंप १०.०० ते ०१.०० या वेळेत जमा करावेत. एम.ए. भाग I चे प्रवेश हे गुणवत्ता यादीनुसार होतील. गुणवत्ता यादी दिनांक ०५/०७/२०१८ रोजी दुपारी ०१.०० वाजता संबंधित विभागाच्या सूचना फलकावर आणि महाविद्यालय संकेतस्थळावर लागेल. गुणवत्ता यादी संदर्भात काही तकार असल्यास दि. ०६/०७/२०१८ रोजी दुपारी १२ वाजेपर्यंत विभागप्रमुखांना लेखी स्वरूपात कळवावे. सुधारीत गुणवत्ता यादी दिनांक ०६/०७/२०१८ रोजी दुपारी ०१.०० वाजता लागेल.

नोंदणी अर्ज (Merit Form) मिळण्याचे स्थानः संबंधित विभाग किंवा

www.mesgarwarecollege.org

000

कि प्राचार्य कि प्राचार्य

### Maharashtra Education Society's



## ABASAHEB GARWARE COLLEGE

Karve Road, Pune - 411 004. (INDIA)

Best College Award - Pune University ● NAAC Reaccredited 'A' Grade ●

Dr. Muktaja V. Mathkari M.A. LL.B., Ph.D. PRINCIPAL I.D. No. PU/PN/A.S./009 (1945) / JR. COLLEGE CODE NO.11.003

Tel.: 41038200 / 41038207 Fax: 41038233

Ref. No.:

Date 23-6-18

MA Part I (Economics, Politics, History, Psychology)
Admission Notice 2018-19

Admission process for MA Part I (Economics, Politics, History, Psychology) has started. Interested students should fill attached merit form and submit it to the respective departments by 03/07/2018 between 1000 to 1300 Hours. Admissions to MA Part I will be according to the merit list. A merit list will be displayed on the department notice board and college website by 05/07/2018 at 1300 Hours. In case of objections with regard to details in the merit list, a written communication should be submitted to the head of the respective department by 06/07/2018 latest by 12 Noon. A corrected merit list will be displayed on the notice board of respective department by 06/07/2018 around 1300 hours.

Merit forms will be available in the Respective department
Or

College Website (www.mesgarwarecollege.org)

for Principal



### M.E.S. ABASAHEB GARWARE COLLEGE

Karve Road,Pune-411004

Website: www.mesgarwarecollege.org

# Application form for Admission to MA Course (Economics, Politics, History, Psychology) Merit Form 2018-2019

Full Name: _			
(in Capital Letter)	(Surname)	(First Name)	(Middle Name)
Address (Permanei	nt):		
+			
Gender: Male	Female	Transgender	]
Date of Birth:	*		
Mobile:		Email:	
Caste Category: SC ST VJ NT (B) NT(C) NT(D) OBC SBC Open			
Last Attended Course (BA/BCOM/BSC) with subject:			
Total Marks obtain	ed/out of :/		
College :			
University :			
			<u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>
Year of passing Gr	aduation:		

Sign of student

#### **Enclose:**

- 1. Attested copy of Graduation Marks statement
- 2. Attested copy of Caste Certificate (If Applicable)